1

普通

新兴县发展和改革局文件
新发改资〔2018〕132 号

关于江罗高速东成互通立交连接线

扩建工程项目建议书的批复

新兴县地方公路管理站：

报来《关于请求审批江罗高速东成互通立交连接线扩建

工程项目建议书的请示》及有关资料收悉。经研究，批复如

下：

一、为完善我县交通基础设施建设，原则同意实施江罗

高速东成互通立交连接线扩建工程（项目代码：

2018-445321-48-01-833639）。

二、项目建设内容、规模及技术标准

2

Z

扩建路面，完善防护排水、交通沿线设施及景观绿化等。

扩建后的道路路基宽 32 米，路段长 2.05km，其中桥梁 1座

长 65m、涵洞 8道。

工程公路等级为一级公路，设计荷载为公路－Ⅰ级，采

用沥青混凝土路面，双向四车道。

三、项目计划投资及资金来源

项目计划总投资 9861.94 万元。

资金来源：项目所需建设资金由县财政统筹安排解决。

四、请你单位根据此复尽快开展项目建设前期各项工

作，严格执行基本建设项目有关管理规定，完善项目相关审

批手续。

新兴县发展和改革局

2018 年 11 月 21 日

3

抄送：新兴县交通运输局

新兴县发展和改革局 2018年 11月 21日印发